
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RegioBus 270: 
Zusätzliche Nachtverbindungen für die 
Hachenburger Kirmes 2025. 
Sehr geehrte Fahrgäste, 

im Rahmen der diesjährigen Hachenburger Kirmes werden 
ergänzend zum regulären Fahrplan der Linie 270, weitere 
Fahrten in der Nacht von Samstag,  09.08.2025 auf Sonntag, 
10.08.2025 angeboten. 

Bitte beachten Sie auch die Zusatzbusse der 3LänderBahn 
(RB 90) ab Hachenburg nach Altenkirchen bzw. nach 
Westerburg. Außerdem möchten wir Sie auf die regionale 
Buslinie 449 hinweisen. Diese fährt täglich zwischen Bad 
Marienberg und Hachenburg bis 22.05 Uhr.  

Die genauen Fahrpläne erhalten Sie ab Mitte Juli unter: 
www.westerwaldbus.de,  

www.3lb.de,  www.bahn.de oder www.rolph.de  

 

 

Linie 270 Hachenburg - Rosenheim - Gebhardshain 

Hachenburg Markt                        ab 1:05 2:05 
Hachenburg Bahnhof 1:07 2:07 
Nister Dorfwiese 1:10 2:10 
Streithausen Friedhof 1:13 2:13 
Atzelgift Bergstraße 1:17 2:17 
Luckenbach Dorfplatz 1:18 2:18 
Rosenheim Kirchstraße 1:21 2:21 
Malberg Steineberg 1:23 # 2:23 # 
Steinebach (Sieg) Motorrad-Museum 1:28 # 2:28 # 
Gebhardshain Westerwaldschule 1:30 # 2:30 # 
Gebhardshain Kirchplatz 1:32 # 2:32 # 
Dickendorf In den Schmitten 1:38 # 2:38 # 
Kausen Ehrenmal 1:40 # 2:40 # 
Kausen Sonnenhang 1:41 # 2:41 # 
Kausen Käuser Steimel 1:42 # 2:42 # 
Kausen Käuserstruth 1:43 # 2:43 # 
Elkenroth Kirchstraße 1:45 # 2:45 # 
Hachenburg Markt 1:59 # 2:59 # 
 

# = Halt nur zum Aussteigen   

 

 

 

 

http://www.3lb.de/
http://www.bahn.de/
http://www.rolph.de/

